
REPSAK HOLDING ApS

CVR-nr.: 32773354

Peblinge Dossering 4 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Kasper Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REPSAK HOLDING ApS
Peblinge Dossering 4 3 tv
2200 København N

e-mailadresse: kasper@tapeconnection.dk

CVR-nr.: 32773354
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Selskabets resultat af kapitalandele er kr. 394.365, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -88.913.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.206.656.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 80.000 ejes 100% af Kasper Christensen.

Datterselskab

Selskabet ejer 50% eller nom. kr. 63.000 af KC Audio ApS, CVR-nr. 32 77 34 43.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.480	-12.761
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	394.365	1.398.088
Andre finansielle indtægter	2	17.130	33.728
Øvrige finansielle omkostninger		-487.985	-25.517
Ordinært resultat før skat		-88.970	1.393.538
Skat af årets resultat	3	57	2.576
Årets resultat		-88.913	1.396.114
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.365	786.755
Overført resultat		-483.278	609.359
I alt		-88.913	1.396.114

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.470.768	1.676.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.300.202	1.788.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.770.970	3.464.503
Anlægsaktiver i alt		2.770.970	3.464.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		416.378	0
Tilgodehavende skat		14.996	2.337
Tilgodehavender i alt		431.374	2.337
Likvide beholdninger		21.177	0
Omsætningsaktiver i alt		452.551	2.337
AKTIVER I ALT		3.223.521	3.466.840

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.407.768	1.013.403
Overført resultat		1.718.888	2.202.166
Egenkapital i alt		3.206.656	3.295.569
Gæld til banker		0	301
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	164.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.865	6.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.865	171.271
Gældsforpligtelser i alt		16.865	171.271
PASSIVER I ALT		3.223.521	3.466.840

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.013.403	2.202.166	0	3.295.569
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	394.365	-483.278	0	-88.913
Egenkapital, ultimo	80.000	1.407.768	1.718.888	0	3.206.656

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	kr.
Resultat af K.C. Audio ApS 2022 - ejerandel 50%	394.365	1.398.088
Resultat af associerede selskaber i alt	394.365	1.398.088

2. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 17.130 vedrører kr. 3.930 renter af mellemværende med associerede selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-60	-5
Regulering skat tidligere år	3	-2.571
	-57	-2.576

Der er i perioden indbetalt kr. -2.334 i selskabsskat og kr. 12.000 i aconto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	51.667
Nettoopskrivninger primo	1.624.736
Udbetalt udbytte	-600.000
Foreslået udbytte på generalforsamlingen	0
Årets på- og nedskrivninger	394.365
Nettoopskrivninger ultimo	1.419.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.470.768

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KC Audio, Århus	50%	2.941.536	788.730

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0